
Styremøte/arbeidsmøte HBF 07.05.2024  

Møte innkalt av: Inge Faleide 

Type møte: Styremøte/arbeidsmøte 

Møte leder: Inge Faleide 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Willy Westeng, Hans Petter Aas, Bjørn W Andersen, Roald Kjeverud, Inge Faleide og Heidi 

Nordhaug 

Frafall: Tore Nilssen hadde møte i Mjøsa Båtforbund 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Status havner 

• Status klubbhus 
 

Status havner: 
 
Havnesjefene har gjennomført en dugnad så langt i år både på Brygga båthavn og på Tjuvholmen, og 
det kommer flere dugnader fremover. Det er en del som skal gjøres før sesongen starter for fullt.  
Det er gjort reparasjoner på treverket på slippen, og det er laget ny lem til landgang på bølgebryter. 
Det er ryddet og gjort noen reparasjoner av bryggemateriell på Brygga båthavn. Vaktbua er ryddet og 
vasket slik at RS ung kan benytte seg av denne etter hvert.  
 
Reparasjon av ødelagte bryggeskjøter er igangsatt. Det er reparert på brygge 4, mens på brygge 6 
gjenstår noe av dette arbeidet i påvente av en vaier som er bestilt. 
Det er også boret inn nye fester i muren til brygge 5 og skiftet kjetting på landfestet på brygge 4 
 
Det gjenstår fortsatt reparasjon av utriggere på Brygga båthavn, og det må skiftes flere flytere der. 
Dette er på dugnadsplan fremover. På Tjuvholmen gjenstår noe mer arbeide på slippen. Det skal 
gjøres  mer arbeide ved bølgebryter, og dette må være klart til Småbåthavner kommer for å gjøre sin 
service der etter at vårflommen er over. Det skal merkes i mellomrommet mellom bølgebryteren og 
det ytterste leddet som ligger litt lengre ut, her ser vi om vi kan benytte noen av de største blåsene 
som blir til overs fra Brygga båthavn. De nye krakkene som er innkjøpt skal monteres og de gamle 
som skal beholdes, skal spyles og vedlikeholdes. Gjestebryggene må festes og landganger må heises 
på plass. Det gjenstår også generell våropprydding på Tjuvholmen. Oppgavene løses på dugnadene 
fremover. Skifte av dekke på Grøtholmenbrygga har uthavnskomiteen  tatt ansvar for, og dette 
gjøres før brygga transporteres ut. Gjerdet på Tjuvholmen trenger og festes og vedlikeholdes, det må 
avklares om dette er noe som kan løses på dugnad. 
 
Det er nødvendig med utskifting av trevirket (4x4) langs betongbyggene på flere steder. Dette er en 
stor jobb og det er ikke helt avklart hvordan dette skal gjøres. Det jobbes med saken. 
 
Klubbhus: 
 
Panel skal skiftes på den ene veggen, det er besluttet på tidligere styremøte at denne jobben settes 
bort til eksterne. Tilbud innhentes.  Plassen rundt vaktbua er nå ferdig steinlagt, og det er i den 
forbindelse også etabler to blomsterbed som skal beplantes etter hvert. I tillegg innhentes tilbud på 



sittebenker til denne plassen. Vi venter fortsatt på ny betalingsterminal til bobilautomaten. Det er 
inngått avtale med Toma for løpende renhold av sanitæranlegget, og avtalen er igangsatt. 
 
Neste styremøte avholdes 21.05.24 
 
Styret. 


